não poderiam ter sido objeto de pedido de ressarcimento fundamentado no artigo 5º, §1º, da Lei nº 10.637/02 (“Crédito da Contribuição para o PIS/PASEP Exportação”).
		 O crédito que a Recorrente busca o reconhecimento neste tópico, que totaliza R$ 2.472,88 (dois mil, quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta e oito centavos), sendo R$ 729,20 (setecentos e vinte e nove reais e vinte centavos), R$ 1.143.70(mil, cento e quarenta e três reais e setenta centavos), e R$ 599,98 (quinhentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), referentes aos meses de outubro, novembro e dezembro de 2009, respectivamente, decorre do PIS-Importação incidente na aquisição no Mercado Externo de insumos utilizados na fabricação de produtos, no País,

[...]

não poderiam ter sido objeto de pedido de ressarcimento fundamentado no artigo 5º, §1º, da Lei nº 10.637/02 (“Crédito da Contribuição para o PIS/PASEP Exportação”).
		 O crédito que a Recorrente busca o reconhecimento neste tópico, que totaliza R$ 2.472,88 (dois mil, quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta e oito centavos), sendo R$ 729,20 (setecentos e vinte e nove reais e vinte centavos), R$ 1.143.70(mil, cento e quarenta e três reais e setenta centavos), e R$ 599,98 (quinhentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), referentes aos meses de outubro, novembro e dezembro de 2009, respectivamente, decorre do PIS-Importação incidente na aquisição no Mercado Externo de insumos utilizados na fabricação de produtos, no País,

[...]

sido objeto de pedido de ressarcimento fundamentado no artigo 5º, §1º, da Lei nº 

10.637/02 (“Crédito da Contribuição para o PIS/PASEP Exportação”). 

O crédito que a Recorrente busca o reconhecimento neste tópico, que totaliza R$ 

2.472,88 (dois mil, quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta e oito centavos), 

sendo R$ 729,20 (setecentos e vinte e nove reais e vinte centavos), R$ 

1.143.70(mil, cento e quarenta e três reais e setenta centavos), e R$ 599,98 

(quinhentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), referentes aos 

meses de outubro, novembro e dezembro de 2009, respectivamente, decorre do 

PIS-Importação incidente na aquisição no Mercado Externo de insumos utilizados 

na fabricação de produtos, no País, destinados à exportação, com amparo no

[...]

sido objeto de pedido de ressarcimento fundamentado no artigo 5º, §1º, da Lei nº 

10.637/02 (“Crédito da Contribuição para o PIS/PASEP Exportação”). 

O crédito que a Recorrente busca o reconhecimento neste tópico, que totaliza R$ 

2.472,88 (dois mil, quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta e oito centavos), 

sendo R$ 729,20 (setecentos e vinte e nove reais e vinte centavos), R$ 

1.143.70(mil, cento e quarenta e três reais e setenta centavos), e R$ 599,98 

(quinhentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), referentes aos 

meses de outubro, novembro e dezembro de 2009, respectivamente, decorre do 

PIS-Importação incidente na aquisição no Mercado Externo de insumos utilizados 

na fabricação de produtos, no País, destinados à exportação, com amparo no